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بررسی بازار PVC و پلی پروپیلن آسیا 
15 مارس 2024

تاریخ: 25 اسفند 1402
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 PVC ثبات بازار

پلی وینیل کلرید PVC آسیا نسبت به هفته قبل پایدار ارزیابی شد و به 
785 دلار در هر تن بر اساس سی اف آر چین و 795 دلار بر تن سی اف آر 

هند در 13 مارس رسید. 

انتظارات بازار از پیشنهادات بعدی برای ماه آوریل متفاوت بود. منابع بازار 
گفتند که این پیشنهادات ثابت تا اندکی پایین تر خواهد بود و با توجه 
به تقاضای ضعیف در حال حاضر، به ویژه در چین احتمال کاهش قیمت 

وجود دارد. 

5 دلار در هر تن  ای  را هفته  اتیلن  بر  پلتس قیمت پی وی سی مبتنی 
کاهش داد و نسبت به هفته قبل 730 دلار در هر تن بر اساس فوب چین 
ارزیابی کرد، در حالی که پی وی سی مبتنی بر کاربید 10 دلار در هر تن 
کاهش یافت و در همین مدت به 710 دلار در هر تن بر اساس فوب چین 

رسید. 

به نشان دادن ضعف کرد. پلتس قیمت  نیز شروع  اتیلن  بالادستی  بازار 
اتیلن بر اساس CFR شمال شرق آسیا را 20 دلار در هر تن در هفته برروی 

930 دلار در هر تن در۱۳ ماه مارس ارزیابی کرد. 
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از سوی دیگر، برخی دیگر گفتند که این پیشنهادات ثابت خواهد بود و 
پس از افزایش ماهانه 30 دلاری در هر تن در ماه مارس به 5 تا 10 دلار 

افزایش در هر تن افزایش یافت. 

برای ماه مارس عرضه مونومر وینیل کلرید VCM در بالادست نیز کم بود و 
قیمت فروش آنی در بالاترین حد سه ماه گذشته باقی ماند. 

قیمت پی وی سی مبتنی بر اتیلن در روز ۱۵ مارس بر اساس ترم تحویل 
فوب چین ۷۲۵ دلار در هر تن بود. پلتس قیمت PVC مبتنی بر کاربید را 

بر اساس ترم فوب چین ۷۱۰ دلار در هر تن ارزیابی کرد. 

در هند، یک تولیدکننده بزرگ داخلی قیمت پیشنهادی خود در هفته دوم 
مارس را یک روپیه در هر کیلوگرم افزایش داد و در حدود 810 دلار در هر 

تن بر اساس برابری واردات ارزیابی کرد. 

یک تاجر گفت که تقاضای پی وی سی در هند در ماه مارس کمتر از انتظارات 
است اگرچه در ماه فوریه بهتر از فوریه بوده است. 
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چشم انداز کاهشی پلی پروپیلن 

قیمت پلی پروپیلن آسیا در هفته منتهی به 13 مارس نسبت به هفته 
قبل با ثبات بود ولی روند صعودی در بازار داخلی چین چشم انداز بلندمدت 
نزولی را تعدیل نمود. روند صعودی بازار پلی پروپیلن در هفته دوم مارس 
به دلیل ذخیره سازی بود و در دراز مدت مجددا باید در انتظار بازار کاهشی 

باشیم. 

و نگهداری  به دلیل تعمیر  پروپیلن همچنین  پلی  افزایش قیمت موقت 
واحد های تولیدی بود، اما با افزایش شدید ذخایر پلی اولفین ها به دلیل 
افزایش مداوم نرخ بهره برداری از واحد های PDH بود قیمت باز هم تعدیل 

شد. 

متوسط نرخ تولید PP برای کارخانه های PDH کشور به گفته منابع بازار 75 
تا 80 درصد شنیده شد.در کوتاه  مدت، قیمت ها توسط تعمیرات و کاهش 
عرضه مورد حمایت قرار خواهند گرفت اما در دراز مدت این شرایط قطعی 

نخواهد بود. 

وقتی عرضه به شرایط معمول برگردد و زمانی که صادرات به خوبی سه ماهه 
اول نباشد، کمتر شاهد حمایت خواهیم بود. در جبهه تقاضا، فعالیت های 
تدارکات پایین دستی شنیده شد که در شرایط مطلوبی هستند زیرا تبدیل 
کنندگان پروپیلن همچنان و در شرایط عدم وجود اقدامات محرک اقتصادی 

قوی پس از دوجلسه دولت برای تقویت بازار در تلاش می باشند. 
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تقاضا در آسیای جنوب شرقی کماکان با نزدیک شدن به سه ماهه دوم سال 
به سمت پایین حرکت کرد و این در حالی است که قیمت ها در سه ماهه 

اول ثابت تا بالاتر نگه داشته شدند. 

پلتس قیمت کوپلیمر را بر اساس ترم تحویل CFR خاور دور بدون تغییر 
ارزیابی کرد و قیمت کماکان بر اساس آخرین ارزیابی 910 دلار در هر تن 

بودکه بر اساس نشانه های قابل مبادله شنیده شده در آن سطح بود. 

پلتس قیمت پلی پروپیلن درجه رافیا/تزریق PP را بدون تغییر ارزیابی کرد 
وبر اساس آخرین ارزیابی 970 دلار در هر تن بر اساس سی اف آر آسیای 

جنوب شرقی ارزیابی کرد. 

و  تن شنیده می شود  هر  در  دلار   1080 تا   975 قیمت  زیر  پیشنهادات 
مطابق با نشانه های قابل معامله است که از سوی فعالان مختلف بازار بین 

960 تا 980 دلار در هر تن شنیده شد. 

معامله انجام شده با قیمت 970 تا 980 دلار در هر تن به طور کامل در نظر 
گرفته نشد و بخشی از آن خارج از مشخصات روش شناسی قرار گرفت. 
معامله انجام شده با قیمت 950 دلار در هر تن نیز به طور کامل در نظر 

گرفته نشده است. 
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